

# DIRİLİŞ POSTASI

Lütfen bu sayfayı sadece kişisel kullanımınız için kullanınız.

16 Tem 2018 - 03:03 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:25

## Darbeler defteri kapandı

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Genelkurmay Başkanlığı, Mili Savunma Bakanlığı'na bağlandı. Bu hamleyle Türkiye'yi defalarca karanlığa sürükleyen aske...



Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Genelkurmay Başkanlığı, Mili Savunma Bakanlığı'na bağlandı. Bu hamleyle Türkiye'yi defalarca karanlığa sürükleyen askeri darbeler tarihe karıştı.

Sabri İşbilen/Yorum Haber

FETÖ ve patronlarına karşı 15 Temmuz'daki Kurtuluş Savaşı'nı yöneten Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, darbecilere, Türk Silahlı Kuvvetleri'nde yuvalanma hevesi kuran yeni cuntalara darbe vurdu. Çıplak elleriyle darbeyi püskürten milletin tarihe altın harflerle yazdırdığı 15 Temmuz zaferinin yıldönümünde 7 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi yayımlandı. Kararnamelerin en dikkat çekenini ise Genelkurmay Başkanlığı ile ilgili oldu. Kararname ile Genelkurmay Başkanlığı, Milli Savunma Bakanı'na bağlandı. Söz konusu düzenleme sonrası ilgili madde, "Genelkurmay Başkanlığı ile Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri Komutanlıkları Milli Savunma Bakanı'na bağlıdır" olarak düzenlendi.

### DARBECİLERE SİVİL TOKAT

Söz konusu kararla TSK, daha da sivilleşti. Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Genelkurmay Başkanlığı'na

ilişkin kararnamesiyle, 1876'da Abdülaziz'i katleden, 1909'da Abdülhamid'i tahttan indiren, 1960'da Adnan Menderes'i asan, 1971 ve 1980'de milletin iradesini katleden, 28 Şubat'ta Necmettin Erbakan'a darbe yapan, 15 Temmuz'da işgale kalkışan vatan hainlerinin tamamından milletin intikamını aldı.

Başkan Erdoğan, kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri'ni millete yabancılaştıran, siyasete bulaştıran zihniyetin de kökünü kazıdı. Türkiye tarihinde dönüm noktası olan 15 Temmuz'da çıkarılan kararname ile darbe zihniyeti tamamen tarih oldu.

## YAŞ'TA SİVİL ÇOĞUNLUK

Resmi Gazete'de yayımlanıp yürürlüğe giren bir diğer kararnameye göre, Yüksek Askeri Şura (YAŞ) üyeleri Cumhurbaşkanı yardımcıları, Adalet Bakanı, Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı, Hazine ve Maliye Bakanı, Milli Eğitim Bakanı, Milli Savunma Bakanı ve Genelkurmay Başkanı ile Kuvvet Komutanları'ndan oluştu. Yılda bir kez toplanacak sivil ağırlıklı YAŞ'ta, salt çoğunluğun oyuyla karar alınacak.

#

16 Tem 2018 - 03:03 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

Haber İncele

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

